

Årsredovisning för
LIW konsult AB

556887-8606

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Inger Wahlgren
Verkställande direktör

2023-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LIW konsult AB, 556887-8606, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2012 och bedriver konsulttjänster inom bygg och fastighetsbranschen och ledarutveckling samt byggverksamhet.

Ett alltmer osäker marknad för nya bostäder har gjort att våra kunder i princip stoppat start av nya bostadsprojekt vilket har fått till följd att vår omsättning minskat kraftigt, ca 54%. Utsikter för nya projekt under 2023 är väldigt osäker

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	211 249	391 344	404 984	617 620
Resultat efter finansiella poster	-118 189	77 034	52 502	275 242
Soliditet %	93	89	88	87

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	973 032	105 515
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		105 515	-105 515
Årets resultat			548
Belopp vid årets utgång	50 000	898 547	548

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	898 547
Årets resultat	548
Summa	899 095

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	699 095
Summa	899 095

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Norrtälje 2023-02-16

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		211 249	391 344
Övriga rörelseintäkter		0	1 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		211 249	392 540
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-123 655	-109 067
Personalkostnader	2	-234 968	-237 730
Summa rörelsekostnader		-358 623	-346 797
Rörelseresultat		-147 374	45 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 185	31 291
Summa finansiella poster		29 185	31 291
Resultat efter finansiella poster		-118 189	77 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		121 000	58 000
Summa bokslutsdispositioner		121 000	58 000
Resultat före skatt		2 811	135 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 263	-29 519
Årets resultat		548	105 515

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	441 566	441 566
Summa finansiella anläggningstillgångar		441 566	441 566
Summa anläggningstillgångar		441 566	441 566
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 740	65 999
Övriga fordringar		548 990	82 544
Summa kortfristiga fordringar		569 730	148 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 233	983 470
Summa kassa och bank		205 233	983 470
Summa omsättningstillgångar		774 963	1 132 013
SUMMA TILLGÅNGAR		1 216 529	1 573 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		898 547	973 032
Årets resultat		548	105 515
Summa fritt eget kapital		899 095	1 078 547
Summa eget kapital		949 095	1 128 547
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		223 283	344 283
Summa obeskattade reserver		223 283	344 283
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		382	14 938
Övriga skulder		43 769	85 811
Summa kortfristiga skulder		44 151	100 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 216 529	1 573 579

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	441 566	441 566
Utgående anskaffningsvärden	441 566	441 566
Redovisat värde	441 566	441 566

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nina Derneby, Ilas AB

Underskrifter

Norrtälje

Lennart Wahlgren 2023-02-16
Lennart Wahlgren Datum
Styrelseordförande

Inger Wahlgren 2023-02-16
Inger Wahlgren Datum
Verkställande direktör

Rickard Wahlgren 2023-02-16
Rickard Wahlgren Datum
Styrelseledamot

Johan Wahlgren 2023-02-16
Johan Wahlgren Datum
Styrelseledamot